G OVER NO DO ESTA DO
RIO GRANDE DO SUL
SECR ETA R IA DE PLAN E.IAN4 ENTO

'l8ggEIPP 0RÇAMENTOCaESTÃ0

©
ATA DA SESSÃO DE RECEBIMENTO E ABERTURA DE ENVELOPES

CONCORRÊNCIA N: 0025/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 18/0435-0030863-4

Objeto: Concessão dos serviços de Estação Rodoviária de 4' Categoria na
localidade de Nova Petrópolis/RS

Aos seis dias do mês de maio de 2021 , às 14 horas, no Auditório do CAFF
- Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1o andar, reuniu-se a Comissão
Permanente de Licitações - CPL, designada pela Portaria 318/2019 e seus
anexos, para recebem os envelopes Ol-Documentos de Habilitação e 02--
Propostas, do certame acima do certame acima da empresa: CONEXÃO
TERMINAIS RODOVIÁRIOS LTDA. Mediante consulta ao CFIL/CADIN,
CEIS e Cadastro Na(jional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade, o licitante não apresenta impedimento.
Procedeu-se a abertura dos envelopes contendo os documentos de
habilitação pelos membros da comissão. O envelope contendo a proposta
técnica foi lacrado e rubricado pela Comissão. Nada mais havendo a
registrar, às 14h10mib, encerrou-se a sessão e lavrou-se a presente ata que
é assinada por todos bs presentes.

COMISSÃO PERMAN NTE DE LICITAÇÕES

ig :s $iix'aA«
:$$11r Ã.dnlt ist!'allvo
10 331 n62a/ql

E.

Centro Administrativo Fernando Ferrari - Av. Borges de Medeiros, 1501 , 2' andar
Porto Alegre/Rq - CEP 90119 900 - Telefone: 51 - 3288.1586 3288.1587

06/05/2021 16:26:42 SPGG/CPL/RODOV/437717601 CR 0025/2021 06/05 14H 876

18043500308634